
1323 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 i23,2, / 91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista OI/IGD n 2  084/91, 

RESOLVE: 

Designar o Professor OTHON HENRY LEONARDOS, represen-
tante do Instituto de Geociencias junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Gra-
duação, a partir desta data. 

Brasília, jc de dezembro de 1991. 

EDUARDO FLÁVIO OLIV IRA QUEIROZ 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria. 


	Page 1

